R.U.T.: 76.856.131-1
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 13186
S.I.I. - SANTIAGO
FECHA DE EMISIÓN : 03-05-2023
Vendedor: HIPOLITO  TRUJILLO
Proyecto: TRANSPORTE TALADRIZ
Forma de Pago: CHEQUE
Condiciones de Pago: 15 DIAS
Fecha Vencimiento: 18-05-2023
GLOBAL IMPORT SPA
 COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
 EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
 +56 2 3342 3294 - 9 32184471 WS 9 41912756
RUT: 77127358-0
Señor(es): MATERIALES DE CONSTRUCCION LUBRICANTES Y ACCESORIOS DE VEHICULOS AR
Atención a: CESAR RAMOS
Giro: FERRETERIA
Dirección: MANUEL NOVOA 320 B PILLANLELBUN - LAUTARO - CAUTÍN
Telefono: 932788772
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
YW3021P PALANCA P/INODORO AQUA PLUS 12 PZA $580 0% $6.960
PH-TT012B JUEGO DE DADOS CON RACHET 12PCS MAXI TOOLS 2 SET $12.740 0% $25.480
PH-FT90 CANDADO 90MM MAXI TOOLS 6 PZA $4.140 0% $24.840
PH-FT70 CANDADO RECTANGULAR 70MM 402G MAXI TOOLS 6 PZA $3.580 0% $21.480
PH-DYJ60 CANDADO REDONDO 60MM 6 PZA $2.150 0% $12.900
PH-ZH-2 CANDADO 40MM CON GANCHO LARGA 6 PZA $1.650 0% $9.900
PH-ZH-5 CANDADO 70MM CON GANCHO LARGA 6 PZA $3.140 0% $18.840
PH-ZH-3 CANDADO 50MM CON GANCHO LARGA 6 PZA $2.310 0% $13.860
PH-189144 NIVEL EN BLISTER MAXI TOOLS 6 PZA $880 0% $5.280
PH-DSJ2020 SOPORTE PARA TELEVISION 14-42PL MAXI HOUSE 2 PZA $2.630 0% $5.260
PH-YX039 BOTAS DE CAUCHO 39# 2 PZA $5.610 0% $11.220
PH-YX040 BOTAS DE CAUCHO 40# 2 PZA $5.610 0% $11.220
PH-YX041 BOTAS DE CAUCHO 41# 2 PZA $5.610 0% $11.220
PH-YX042 BOTAS DE CAUCHO 42# 2 PZA $5.610 0% $11.220
PH-LU60 ROLDANA DE METAL SOBREPONER 60MM ACERO 390G 6 PZA $2.790 0% $16.740
A579P-11 PINCELES # 11 1 DOC $6.400 0% $6.400
A579P-12 PINCELES # 12 1 DOC $7.320 0% $7.320
A579P-10 PINCEL PUNTA PLANA NÂ° 10 1 DOC $5.350 0% $5.350
A579P-3 PINCELES # 3 1 DOC $1.720 0% $1.720